Comissio. Qui dominus iudex illico mandauit

Deliberatio. Die XVIIJ mensis Decembris. In suprascripto loco, presentibus iudice Mauro Vidonich, Simeone condam Mauri, ambobus ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus Ibique coram comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse et subastasse vltascriptum barenum cum terreno et nullus comparuit contradicens aut plus offerens, idcirco ipse preco suprascriptum barenum cum terreno deliberauit prelibato Michaeli cerdoni pro suprascriptis (S. 730.) libris centum viginti ad habendum, tenendum

S. 730.

Pro Iacobo Malivanich. Anno Natiuitatis... millesimo quadrigentessimo LJ⁰, indictione XIIIJ, die decimosesto mensis Nouembris. In lobia Coram nobili viro ser Vito Matronich... iudice comparuit Iacobus Maliuanich¹⁾ asserens... se habere in pignere a Teodoro condam Dominici vnum dolacium, situm in Polce, qui dicitur Vodni Dol, pro libris nouem et solidis decem, et supplicans

Comissio. Qui dominus iudex illico mandauit

Deliberatio. Die XVIIIJ mensis Nouembris. In lobia, presentibus iudice Mauro Vidonich, iudice Stefano Blasinich, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse et subastasse prescriptum dolacium..... et nullus comparuit..... idcirco ipse preco..... prescriptum dolacium deliberauit prelibato Iacobo pro suprascripto debito, et expensis..... ad habendum, tenendum

Pro Iohanne Sandai. Anno Natiuitatis ... MCCCLIJ, indictione XV, die mensis Septembris. In publica platea... Coram nobili viro ser Mauro Vidonich ... iudice comparuit Iohannes Sandai asserens..... qualiter emit a condam presbitero Marco Radolich aliqua terrena, posita in Drenoua iuxta heredes Iachimi, Michaelem Obadich, Petrum Glauinich, et ipsum Iohannem, et quia dubitat quod aliquid in futurum possit dicte venditioni obici, ideo supplicabat..... dignetur mandare Valento, publico preconi, quatenus suprascripta terrena incantare debeat pro libris quinquaginta

Comissio. Qui dominus iudex illico mandauit

1) Tako u kodeksu u tekstu uneska »Maliuanich«, pisano s »u«, a in margine istog uneska »Malivanich«, s »v«.

- Deliberatio.** Die XXIIJ mensis Septembris. In publica platea....., presentibus iudice Vito Matronich, Vito sarctore condam Georgij, ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse et subbastasse suprascripta terrena..... et nullus comparuit contradicens aut plus offerens, idcirco ipse preco..... dicta terrena deliberauit prescripto Iohanni pro suprascriptis libris quinquaginta..... ad habendum, tenendum.....
- Pro ser
Dominico
de Juliano.** Anno Natiuitatis... MCCCCLIIJ. indictione prima, die XV mensis Ianuarij. In publica platea..... Coram ser Stefano Blasinich... iudice..... comparuit Antonius condam Matei de Tergesto, tanquam nuncius ser Dominici de Juliano de Tegesto (! Tergesto), asserens se habere in pignere a Chirino Spinčich suam possessionem, super qua habitat Gerdina Cigulich, idcirco supplicabat prefato domino iudici dignetur mandare Valento, publico preconi, quatenus suprascriptam possessionem incantare debeat pro solidis decem.....
- Comissio.** Qui dcminus iudex illico mandauit.....
- Deliberatio.** Die XVIIJ^o mensis Ianuarij. In publica platea....., presentibus Petro Glauinich, Blasutho condam Petri, testibus... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse suprascriptam possessionem..... et nullus comparuit, qui se offeret (! offerret) daturum tantum quantum Gaspar Suacichieuih de Grobinico, qui se obtulit daturum ducatos decem auri, idcirco ipse preco..... prescriptam possessionem deliberauit predicto Gaspari, tanquam plus offerten, pro dictis ducatis decem, et expensis..... ad habendum, tenendum etc.....
- S. 731.
Pro Chirino
Milčich.** Anno Natiuitatis... MCCCCLIIJ, indictione prima, die XVJ mensis Ianuarij. In lobia..... Coram nobili viro ser Stefano Blasinich... iudice..... comparuit Chirinus Milčich asserens se habere in pignere a Blancho de Pago suam domum, positam iuxta Fluuum, pro libris XXXVIJ pro suo debito, et pro ducatis tribus auri Laçari de Tergesto, et supplicans.....
- Comissio.** Qui dominus iudex..... illico mandauit.....
- Deliberatio,
pro ser
Bartolomeo
Teruisano.** Die XVIIIJ mensis Ianuarij. In lobia....., presentibus Vito Mateieuich, Iohanne Coxarich, Blasio cerdone condam Antonij, omnibus ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se in-

cantasse et subastasse prescriptam domum..... et nullus comparuit, qui se offerret daturum tantum quantum ser Bartolomenus Teruisano de Venetijs, qui se obtulit daturum libras septuaginta unam paruorum, idcirco ipse preco..... dictam domum deliberauit prefato ser Bartolomeo pro dictis LXXJ^a libris, et expensis..... ad habendum, tenendum.....

**Pro
Georgio
Filacanouo.** Die XIJ mensis Marcij. In lobia..... Coram nobili viro ser Mateo condam ser Donati... iudice..... comparuit Georgius Filacanouo, habitator Venetiarum, asserens se habere in pignore a Toma remerio de Bucharo suam vineam, sitam in Coxala, que fuit ser Andree de Albona, pro libris vndecim paruorum, et supplicans.....

Comissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

Deliberatio. Die XVJ mensis Marcij. In lobia....., presentibus Teodoro condam Dominici, Blasio cerdone condam Antonij, ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse et subastasse suprascriptam vineam..... et nullus comparuit..... idcirco ipse preco..... dictam vineam deliberauit prefato Georgio Filacanouo pro suprascripto debito, et expensis..... ad habendum, tenendum.....

**Pro ser
Dominico
de Juliano.** Die XVIIJ mensis Ianuarij. In lobia..... Coram nobili viro ser Stefano Blasinich... iudice..... coniparuit Antonius Mattei de Tergesto, tanquam nuncius ser Dominici de Juliano de Tergesto, asserens... qualiter Chirinus Spinich designauit sibi pro secundo pignere duas vineas, sitas in districtu Castue in loco dicto Vbulce, quarum vna fuit Iacobi Chusçich iuxta Braimanum, altera fuit domini Iohannis Cechnar iuxta viam que vadit ad mare, et iuxta cupanum Suetinam de Borgudo, et supplicans..... suprascriptas duas vineas incantare... pro ducatis sex auri.....

Commissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

Deliberatio. Die XVIIIJ mensis Octobris. In lobia....., presentibus Vito Mateieuich, Iohanne Coxarich, Blasio cerdone condam Antonij, ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse et subastasse suprascriptas duas vineas..... et nullus comparuit..... idcirco ipse preco..... suprascriptas duas vineas deliberauit suprascripto Antonio, presenti... nomine quo supra, pro dictis ducatis sex auri, et expensis..... ad habendum, tenendum.....

S. 732.
Pro ser
Iohanne
de Sancto
Seuero.

Die vigessimo tercio mensis Marcij. In lobia..... Coram comparuit ser Iohannes de Sancto Seuero de Appulia asserens... qualiter de ipsius iudicis mandato et iudicis Matei condam ser Donati ter fuit proclamatum per Valentum, publicum preconem, quod ser Fortes Antonij de Curçula comparere deberet ad respondendum dicto ser Iohanni etc. uti in actis cancelarie dicte Terre Fluminis plene constat, et quia dictus ser Fortes non comparuit in termino sibi affixo, idcirco supplicabat prefato domino iudici, quod precipere dignaretur predicto Valento, preconi, quod infrascriptas res dicti ser Fortes incantare debeat pro ducatis decem et nouem auri..... Res sunt iste: vnum anulus aureus cum vno adamante(!), vnum anulus aureus cum vno safiro, vnum anulus aureus cum vno scuto leone inschulpto, et due craterae argenteae deaurate.

Commissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

Deliberatio. Die XXVJ mensis Marcij. In suprascripta lobia, presentibus Vito Mateieuich, Blasio cerdone condam Antonij, ambo bus ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram comparuit Valentus, preco... asserens... se incantasse... suprascriptas res..... et nullus comparuit..... idcirco ipse Valentus preco..... suprascriptas res deliberauit prefato ser Iohanni pro prescriptis XVIIJ ducatis, et expensis..... ad habendum, tenendum.....

Pro
Martino
Iuich de
Grobimico.

Die XVIJ mensis Aprilis. In publica platea..... Coram comparuit Martinus Iuich de Grobimico asserens... qualiter emit a Limpa, uxore condam Gregorij Chouaçich, medietatem vnius secce, posite in loco dicto Brdo Xalopaç, que fuit dicti condam Gregorij, et similiter emit a Stefano Lausich quartam partem dicte secce, cum omnibus et singulis iuribus, habentijs, et pertinentijs suis, et quia non intendit quod in futurum aliquis possit obicere aut contradicere, ideo supplicabat..... suprascriptas tres partes secce incantare... pro libris ducentis paruorum

Commissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

Deliberatio. Die XXIIJ mensis Aprilis. In lobia Terre Fluminis....., presentibus Stefano Mortath, Petro Glauinich, Crestolo Silçich, omnibus ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram comparuit Valentus preco... asserens... se in-

cantasse... suprascripta (!) tres partes secce..... et nullus comparuit contradicens aut plus offerens, idcirco ipse preco prescriptas tres partes secce deliberauit prefato Martino Iuich pro vltascriptis libris ducentis, et expensis..... ad habendum, tenendum.....

Pro Bartolo Melcherich. Die XXVIIJ mensis Madij. In publica platea..... Coram comparuit Bartolus Melcherich asserens se habere in pignere a Mateo Laus vineam, que fuit Lucie, sororis eius, sitam in Schurigna, pro libris triginta una, et supplicans

S. 733.
Comissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit

Deliberatio. Die secundo mensis Iulij. In publica platea....., presentibus Prodano de Pago, Paulo Mortatich, ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse... predictum ortum¹⁾ et nullus comparuit..... idcirco ipse preco..... suprascriptam vineam deliberauit prefato Bartolo pro suprascripto debito, et expensis..... ad habendum, tenendum

Pro Laurentio Spinčich. Die XXVIJ mensis Octobris. In publica platea..... Coram nobili viro ser Mateo condam ser Donati... iudice..... comparuit Laurentius Spinčich asserens qualiter emit a Pinossa Repeglina vnum ortum cum oliuarijs, situm in districtu Fluminis iuxta Sigismundum Cechner, et viam publicam, et quia dubitat, quod aliquis in futurum forsan vellet aliquid obicere aut contradicere, ideo supplicabat..... suprascriptum ortum incantare... pro ducatis XXIIIJ^r auri.....

Commissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit

Deliberatio. Die vltimo mensis Octobris. In publica platea....., presentibus Iohanne Milasinich, Blasio Bolsagnich, Paulo Ihsin, habitatoribus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse... suprascriptum ortum..... et nullus comparuit contradicens aut plus offerens, idcirco ipse preco..... suprascriptum ortum deliberauit prefato Laurento(!) pro vltascriptis ducatis viginti quatuor, et expensis..... ad habendum, tenendum

S. 734.
Pro Blasića cerdone. Anno Natiuitatis... MCCCCLIIIJ, indictione secunda, die secundo mensis Februarij. In lobia..... Coram nobili viro ser Vito Barulich... iudice..... comparuit Blasius cerdo con-

1) Tako na tom mjestu »ortum«, a u istom unesku dalje i in margine »vineam«.

dam Antonij asserens... qualiter emit a regimine dictae Terre Fluminis vnum ortum sicut stat seralea, situm in dicta Terra Fluminis iuxta hospitale, et viam publicam, et quia dubitat quod aliquis in futurum forsan vellet aliquid obicere uel contradicere, ideo supplicabat..... suprascriptum ortum incantare... pro ducatis viginti auri.....

Comissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

Deliberatio. Die primo mensis Marcij. In suprascripto loco, presentibus Vito Mateieuich, Cusma Mulsetich, Teodoro condam Dominici, testibus..... Coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse.... suprascriptum ortum..... et nullus comparuit contradicens aut plus offerens, idcirco ipse preco..... suprascriptum ortum deliberauit prescripto Blasio pro suprascriptis ducatis viginti, et expensis..... ad habendum, tenendum.....

**Pro
iudice
Nicolao
Micolich.** Die XIJ mensis Aprilis. In lobia..... Coram..... comparuit ser Nicolaus, Micolich de dicta Terra Fluminis asserens... se habere in pignere a Iohanne Pauli Alegreti de Ragusio res infrascriptas, videlicet vnam nauim, que est in chantero in littore dicte Terre Fluminis, duas torticias antiquas, vnum vellum, vnam anchoram antiquam, alias taleas, et sarthias ab arbore, quas intendit ponи facere ad incantum pro ducatis sexaginta auri, et supplicans.....

Comissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

Deliberatio. Die XXVJ mensis Aprilis. In lobia....., presentibus Grisano condam iudicis Martini, Blasuto condam Petri, Iusto Vidotich, omnibus ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse.... suprascriptas res..... et nullus comparuit..... idcirco ipse Valentus preco..... suprascriptas res deliberauit prelibato ser Nicolaus Micolich pro ducatis sexaginta auri, et expensis..... ad habendum, tenendum.....

**Pro
Nicolao
condam
iudicis
Pauli.** Die XV mensis Ianuarij¹⁾. In publica platea..... Coram..... comparuit Nicolaus condam iudicis Pauli Cresolich asserens... se habere in pignere a Georgio condam Flori de Iadra vnam stubam, que fuit iudicis Damiani, pro libris sexaginta paruorum, et supplicans.....

1) Tako u izvorniku između unesaka datiranih »mensis Aprilis« i »mensis Augustie« nalazimo taj datiran »mensis Ianuarij«. Možda grijeskom mjesto »Iunij« ili »Iulij«.

S. 735.

Comissio.

Qui dominus iudex illico mandauit

Deliberatio.

Die XXVIIJ mensis Ianuarij ¹⁾. In suprascripto loco, presentibus iudice Iurcho de Dreuenico, Iohanne condam Georgij Cigantich, ambobus ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus Ibique coram comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse... dictam stubam..... et nullus comparuit..... idcirco ipse Valentus..... suprascriptam stubam deliberauit prefato Nicolao pro suprascripto debito, et expensis..... ad habendum, tenendum

Pro Bencho
remerio.

Die XVIIIJ mensis Augusti. In platea Terre Fluminis..... Coram..... comparuit Benchus remerius de Segna asserens ... se habere in pignere a Toma remerio de Bucharo vnam vineam in Coxala iuxta Simeonem, que fuit condam Dominice Forforine, pro libris quinquaginta, et supplicans

Commissio.

Qui dominus iudex illico mandauit

Deliberatio.

Die XXIIJ mensis Augusti. In suprascripto loco, presentibus Cipriano Faričich, Mochoro Seualich, Nicolao a Rocha, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse... suprascriptam vineam... et nullus comparuit..... idcirco ipse Valentus preco..... suprascriptam vineam deliberauit suprascripto Bencho pro prescripto debito, et expensis..... ad habendum, tenendum

Pro Vito
Mateieuich.

Die octauo mensis Nouembbris. In platea..... Coram nobili viro ser Tonsa condam ser Nicole... iudice..... comparuit Vitus Mateieuich asserens... se habere in pignere a Teodoro condam Dominici suum pastinum, situm in Schurigna, pro libris tribus, et supplicans

Commissio.

Qui dominus iudex illico mandauit

Deliberatio.

Die XJ mensis Nouembbris. In suprascripto loco, presentibus Mateo Dragulich, Veneciano de Cregnino, ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse... suprascriptum pastinum..... et nullus comparuit..... idcirco ipse Valentus preco..... suprascriptum pastinum deliberauit prescripto Vito pro suprascripto debito, et expensis..... ad habendum, tenendum

1) Vidi bilj. 1. uz dražbeni petit ove dražbene dosudbe.

- S. 736.** Anno Natiuitatis ... MCCCCLV to, indictione tercia, die duodecimo mensis Ianuarij. In lobia..... Coram nobili viro ser Tonsa condam ser Nicole... iudice..... comparuit Mochorus Seualich asserens... se habere in pignere a Simone Festa medietatem vnius muralee, site in dicta Terra Fluminis iuxta Mateum Cersath, pro indiuiso cum dicto Simone Festa, pro libris octo paruorum, et supplicans.....
- (Comissio).** Qui dominus iudex..... illico mandauit.....¹⁾
- Deliberatio.** Die XV mensis Ianuarij. In lobia....., presentibus iudice Vito condam ser Matchi, Agabito Diračich, Alegreto, rectore scolarum, habitatoribus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse... suprascriptam medietatem muralee..... et nullus comparuit, qui se offerret daturum tantum quantum Mateus barberius condam Antonij, qui se obtulit daturum ducatos tres auri et solidos quinque paruorum, vnde prefatus Valentus preco..... suprascriptam medietatem muralee deliberauit prefato Mateo barberio, tanquam plus offerenti, ad habendum, tenendum.....
- Pro iudice Mauro Vidonich.** Die XXVIIJ mensis Iunij. In lobia..... Coram ser Iurcho de Dreuenico... iudice..... comparuit iudex Maurus Vidonich asserens se habere in pignere a Iacobo Maliuanich suam muraleam iuxta iudicem Georgium Ruseuich, et viam publicam, pro ducatis XXV auri, et supplicans.....
- Commissio.** Qui dominus iudex..... illico mandauit.....
- Deiiberatio.** Die quarto mensis Iulij. In suprascripto loco, presentibus Grisano condam iudicis Martini, Georgio Contouich, ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse... suprascriptam muraleam..... et nullus comparuit..... idcirco ipse Valentus preco..... suprascriptam muraleam deliberauit prelibato iudici Mauro pro suprascripto debito, et expensis..... ad habendum, tenendum.....
- Pro supra scripto iudice Mauro.** Die XXVIIJ mensis Iunij. In lobia..... Coram..... comparuit iudex Maurus Vidonich asserens se habere in pignere a Clara Martinça vnum dolacium, situm in Bergudo, pro ducatis sex auri et solidis XXX, et supplicans.....

1) U izvorniku uz taj uvezak ispuštena marginalna oznaka (»Comissio«).

Commissio. Qui dominus iudex illico mandauit.....

Deliberatio. Die quarto mensis Iulij. In suprascripto loco, presentibus Grisano condam iudicis Martini, Georgio Contouich, ciuibus dictae Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse... suprascriptum dolacium..... et nullus comparuit..... idcirco ipse Valentus preco..... suprascriptum dolacium deliberauit predicto iudici Mauro pro suprascripto debito, et expensis..... ad habendum, tenendum.....

**S. 737.
Pro iudice
Rosso.** Die XJ mensis Iulij. In platea..... Coram..... comparuit iudex Vitus condam ser Matchi asserens... se habere in pignere a presbitero Iohanne Susselich vnum ortum in Goiacho, pro libris sex, et supplicans.....

Commissio. Qui dominus iudex illico mandauit.....

Deliberatio. Die XV mensis Iulij. In suprascripto loco, presentibus Prodano de Pago, Georgio Slatovlassi¹⁾, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse... suprascriptum ortum..... et nullus comparuit..... idcirco ipse Valentus preco..... suprascriptum ortum deliberauit prelibato iudici Vito pro suprascripto debito, et expensis..... ad habendum, tenendum.....

**Pro iudice
Iacobo
Micolich.** Die penultimo mensis Iulij. In lobia..... Coram nobili viro ser Tonsa condam ser Nicole... iudice..... comparuit iudex Iacobus Micolich asserens... qualiter emit muraleam, que fuit Agnie Barbusine, et quia nollet quod aliquis in futurum posset aliquid obicere uel contradicere, idcirco supplicabat..... suprascriptam muraleam incantare... pro ducatis decem auri.....

Commissio. Qui dominus iudex illico mandauit.....

Deliberatio. Die secundo mensis Augusti. In suprascripto loco, presentibus presbitero Antonio Vissignich, Martino Terçich, Iohanne Marнич, ciuibus dictae Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse... suprascriptam muraleam..... et nullus comparuit contradicens aut plus offerens, idcirco prefatus Valentus preco..... suprascriptam muraleam deliberauit predicto iudici Iacobo pro vltascriptis decem ducatis..... ad habendum, tenendum.....

1) U izvorniku takva grafija tog prezimena.

Pro magistro Alegreto. Die XXJ mensis Nouembbris. In lobia..... Coram nobili viro ser Mauro Vidonich... iudice..... comparuit magister Ale-gretus de Tragurio, tanquam procurator Luce Blaseuich, asserens..... se habere in pignere a Beta Bachijna suam domum, sitam in dicta Terra Fluminis, pro libris decem et nouem et solidis quindecim, et supplicans.....

S. 738.

Commissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

Deliberatio. Die XXXIJ mensis Ncuembbris. In suprascripto loco, presentibus Georgio Contouich, Iuanusso Çorçeuich, ciuibis dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse... suprascriptam domum..... et nullus comparuit..... idcirco ipse Valentus preco..... suprascriptam domum deliberauit..... prelibato Alegreto, stipullanti nomine quo supra, pro suprascripto debito, et expensis..... ad habendum, tenendum.....

Pro Iagnac. Die septimo mensis Decembris. In lobia..... Coram..... comparuit Iohannes dictus Iagnaç asserens... se habere in pignere a Toma remerio de Bucharo vnam vineam, sitam in Coxala, que fuit condam Forforine, iuxta iudicem Vitum condam ser Matchi, pro libris quindecim et solidis XIJ paruorum, et supplicans.....

Commissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

Deliberatio. Die X^o mensis Decembris. In suprascripta lobia, presentibus Bartolo Melcherich, Ambrosio Dolinich, ciuibis dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse... suprascriptam vineam..... et nullus comparuit..... idcirco ipse Valentus preco..... suprascriptam vineam deliberauit prelibato Iohanni pro suprascripto debito, et expensis..... ad habendum, tenendum.....

S. 739.

Pro iudice Nicolao Micolich. Anno Natiuitatis... MCCCCLVJ, indictione quarta, die XVIJ mensis Februarij. In lobia..... Coram nobili viro ser Mauro Vidonich... iudice..... comparuit Nicolaus Micolich asserens... se habere in pignere a Stefano fornario vnam domum de assidibus, sitam in dicta Terra Fluminis iuxta Georgium Morlachum, pro libris triginta quinque paruorum, et supplicans.....

Commissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

- Deliberatio.** Die XX mensis Februarij. In suprascripta lobia, presentibus iudice Vito Barulich, Iohanne Loliça, ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse... suprascriptam domum..... et nullus comparuit..... idcirco ipse Valentus preco..... suprascriptam domum deliberauit prefato iudici Nicolao pro suprascripto debito, et expensis..... ad habendum, tenendum.....
- Pro Francisco de Fano.** Die primo mensis Aprilis. In platea..... Coram..... comparuit Franciscus Petri de Fano asserens... se habere in pignere a Georgio Contouich medietatem domus in qua habitat, sita(!) in dicta Terra Fluminis, pro ducatis quatuordecim auri, et supplicans.....
- Comissio.** Qui dominus iudex..... illico mandauit.....
- Deliberatio.** Die quinto mensis Aprilis. In suprascripta platea, presentibus presbitero Alexandro Vidaçich, Vito Plouanich, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse... suprascriptam medietatem domus..... et nullus comparuit..... idcirco ipse Valentus preco..... suprascriptam medietatem domus deliberauit prefato Francisco pro suprascripto debito, et expensis..... ad habendum, tenendum.....
- Pro supra scripto Francisco.** Die primo mensis Aprilis. In platea..... Coram..... comparuit Franciscus Petri de Fano asserens... se habere in pignere a domina Elisabeth, olim uxore iudicis Stefani, vnum ortum iuxta Fossatum dicte Terre Fluminis, pro libris decem cum dimidio, et supplicans.....
- Commissio.** Qui dominus iudex..... illico mandauit.....
- Deliberatio. pro Filipo de Arimino.** Die quinto mensis Aprilis. In suprascripta platea, presentibus presbitero Alexandro Vidaçich, Vito Plouanich, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse... suprascriptum ortum..... et nullus comparuit, qui se offerret daturum tantum quantum Filipus de Arimino, qui se obtulit daturum libras tresdecim, idcirco ipse preco..... suprascriptum ortum deliberauit (S. 740.) prefato Filipo, tamquam plus offerenti, pro suprascriptis libris tresdecim, et expensis..... ad habendum, tenendum.....
- S. 740.**
- Pro Laurentio Spinçich.** Die XXIJ mensis Madij. In platea..... Coram..... comparuit Laurentius Spinçich asserens... qualiter emit a ser Bartolo Bachinich vnam muraleam, sitam in dicta Terra Flumi-

nis iuxta ipsum Laurentium et Nicolaum Tomasini de Vegla,
et viam publicam, et quia nollet quod aliquis in futurum pos-
set aliquid obicere uel contradicere, idcirco supplicabat.....
suprascriptam muraleam incantare... pro ducatis quinqua-
ginta auri.....

Commissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

Deliberatio. Die XXVIIJ mensis Madij. In platea....., presentibus Curilo
Putinich, Iohanne Rossouich, Çacharia Fabianich, ciuibus dicte
Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram..... comparuit
Valentus preco... asserens... se incantasse... suprascriptam
muraleam..... et nullus comparuit contradicens aut plus
offerens, idcirco ipse Valentus preco..... suprascriptam mu-
raleam deliberauit prefato Laurentio pro vltascriptis quin-
quaginta ducatis..... ad habendum, tenendum.....

**Pro me
Antonio
cancelario.** Die XIIJ mensis Septembris. In lobia....., presentibus Io-
hanne dicto Iagnaç, magistro Alegreto de Tragurio, testi-
bus..... Coram nobili viro ser Mateo condam ser Donati...
iudice..... comparui ego Antonius de Renno, notarius infra-
scriptus, asserens me habere in pignere a presbitero Iohanne
Susselich vnum ortum, situm in dicta Terra Fluminis desuper
ecclesiam sancti Michaelis, pro libris octo paruorum, et sup-
plicans.....

Commissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

Deliberatio. Die XVIJ mensis Septembris. In suprascripto loco, presenti-
bus domino presbitero Gaspare, plebano, iudice Damiano con-
dam Matei, Iusto Samburich, testibus..... Ibique coram.....
comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse...
suprascriptum ortum..... et nullus comparuit..... idcirco
ipse preco..... suprascriptum ortum deliberauit michi Anto-
nio, notario infrascripto, pro suprascripto debito, et expensis
..... ad habendum, tenendum.....

**Pro Agnolo
de Pisauro.** Die XXVIJJ¹⁾ mensis Iulij. In lobia..... Coram..... com-
paruit Agnolus ser Iacobi de Pisauro asserens... se habere
in pignere a iudice Martino Chotermanich de Cregnino vnum
frustrum panni nigri, et vnum frustrum panni celestri, pro
libris quadraginta nouem et solidis septem paruorum, et sup-
plicans.....

1) U izvorniku takva grafija tog broja.

Commissio. Qui dominus iudex illico mandauit

S. 741. Die quarto mensis Augusti. In suprascripto loco, presentibus Iusto barberio et Nicolao Chernich, ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse... suprascripta duo frustra panni, et nullus comparuit..... idcirco ipse Valentus preco..... suprascripta duo frustra panni deliberauit prefato Agnolo pro suprascripto debito, et expensis..... ad habendum, tenendum

Pro Blasuto. Die XXIIJ mensis Augusti. In platea..... Coram..... comparuit Blasutus condam Petri asserens se habere in pignere a presbitero Vito Cersatich domum et muraleam, sitas in dicta Terra Fluminis iuxta Tomam Srinschiach, et viam publicam, pro libris quadraginta octo et solidis sex paruorum, et supplicans

Commissio. Qui dominus iudex illico mandauit

Deliberatio. Die XXVIJ mensis Augusti. In suprascripto loco, presentibus Blasio cerdone condam Antonij, Nicolao Chernich, testibus..... Ibique coram... comparuit Valentus preco... asserens ... se incantasse... suprascriptas domum et muraleam..... et nullus comparuit..... idcirco ipse Valentus preco..... suprascriptas domum et muraleam deliberauit prefato Blasuto pro suprascripto debito, et expensis..... ad habendum, tenendum

Pro Petro balistario. Anno Natiuitatis... MCCCCLVIJ, indictione V^{ta}, die vltimo mensis Ianuarij. In platea..... Coram ser Vito Barulich... iudice..... comparuit Petrus balistarius condam Io-hannis asserens se habere in pignere a condam Curilo Posni-čich vnum terrenum super quo sunt castanee, situm in Schurigna, pro libris sexdecim et solidis duodecim, et suppli-canis

Commissio. Qui dominus iudex illico mandauit

Deliberatio. Die tercio mensis Februarij. In lobia....., presentibus Petro Glauinich, Georgio Churse, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse... suprascriptum terrenum..... et nullus comparuit..... idcirco ipse Valentus preco..... suprascriptum terrenum deliberauit prescripto Petro pro suprascripto debito, et expensis ad habendum, tenendum

S. 742. Anno Natiuitatis... MCCCCLVIJ, indictione quinta, die XXVIJ mensis Maij. In platea..... Coram..... comparuit iudex Iacobus Micolich asserens... qualiter emit a domina Orsa, olim uxore iudicis Iurchi de Dreuenico vnam vineam, sitam ad Braida, que fuit Martini Caninich, et quia nollet quod aliquis in futurum possit aliquid obicere uel contradicere, idcirco supplicabat..... suprascriptam vineam incantare... pro ducatis sexaginta auri.....

Commissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

Deliberatio. Die XXX mensis Maij. Ante portam... Terre Fluminis a mari, presentibus ser Bartolo Bachinich, Michlesio Slemperger, muratore, ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse... suprascriptam vineam..... et nullus comparuit contradicens aut plus offerens, idcirco ipse preco..... prescriptam vineam deliberauit prefato iudici Iacobo pro suprascriptis ducatis sexaginta auri, et expensis..... ad habendum, tenendum.....

Pro iudice Nicolao Micholich. Die XVIJ mensis Nouembbris. In lobia..... Coram ser Tonsa, ad presens... iudice..... comparuit Iohannes, filius iudicis Nicolai Micolich, tanquam procurator dicti patris sui, asserens... se habere in pignere a Georgio Petričich et Bascha, eius uxore, vnum ortum, situm in Vragneue Gomile iuxta Iuanusium Corceuich, pro ducatis nouem et libris quatuor paruorum, et supplicans.....

Commissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

Deliberatio. Die XXV mensis Nouembbris. In lobia....., presentibus iudice Mauro Vidonich, Francisco Cigantich, ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens .. se incantasse... suprascriptum ortum..... et nullus comparuit..... idcirco ipse preco..... suprascriptum ortum deliberauit prefatto (!) Iohanni, stipulanti vice ac nomine quo supra, pro suprascripto debito, et expensis..... ad habendum, tenendum.....

Pro Tomasio. Die tercio mensis Februarij¹⁾. In lobia..... Coram ser Vito Barulich... iudice..... comparuit Tomas, gener Golacij, asserens... se habere in pignere, pro secundo pignere, a Blasio

1) In margine tog uneska čitamo »MCCCCLVIJ, indictione quarta«. Kako je taj unesak pisan na dnu stranice, zaključujemo, da je u nizu unesaka god. 1457. naknadno napisan jedan unesak odnosno tri uneska istog pravnog posla (dražbeni pelit, sudski nalog dražbe i dražbena dosudba) iz god. 1456.

de Berberio vnum meliorem brauum, qui sit in vinea dicti Blasij in Polce, pro solidis XV, et supplicans

Commissio. Qui dominus iudex illico mandauit

Deliberatio. Die 4^o mensis Februarij. In suprascripto loco, presentibus Iurichio de Castua, Iohanne Milasinich, testibus Ibique coram comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse... suprascriptum brauum..... et nullus comparuit idcirco ipse preco..... suprascriptum brauum deliberauit predicto Tome pro suprascripto debito, et expensis ad habendum, tenendum

S. 743.

Pro iudice
Nicolao
Micolich.

..... Anno Natiuitatis... MCCCCLVIIJ, in indictione sexta, die XVIIJ (mensis) Februarij. In platea..... Coram nobili viro ser Grisano condam iudicis Martini, iudice comparuit Iohannes, filius iudicis Nicolai Micolich, tanquam procurator dicti patris sui, asserens... se habere in pignere vineam heredum iudicis Viti Matronich, sitam in Cleuac, pro ducatis quinquaginta vno auri et solidis septuaginta quinque, et supplicans

Commissio. Qui dominus iudex illico mandauit

Deliberatio. Die XXJ mensis Februarij. In suprascripto loco, presentibus presbitero Antonio Vissignich, iudice Damiano condam Matej, Prodano de Pago, ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus Ibique coram comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse... suprascriptam vineam..... et nullus comparuit.... idcirco ipse preco..... suprascriptam vineam deliberauit prelibato Iohanni, stipullanti... nomine quo supra, pro suprascripto debito, et expensis ad habendum, tenendum

Pro Petro
Trahat.

Die XXIIJ mensis Augusti. In platea..... Coram comparuit Petrus Trahat, ciuis dicte Terre Fluminis, asserens... qualiter intendit subastari facere domum suam cum curia, sitas in dicta Terra Fluminis iuxta domum Ade Antonij de Firmo, et ortum suum, satum in Iessero iuxta me Antonium, notarium infrascriptum, pro ducatis ducentis auri, vt videatur si aliquis vult aliquid obicere uel contradicere aut plus offerre, idcirco supplicabat

Commissio. Qui dominus iudex illico mandauit

- Deliberatio.** Die XXVJ mensis Augusti. In platea....., presentibus iudice Vito condam ser Matchi, Agabito Diraçich, Veneciano de Cregnino, ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse... suprascriptam domum cum curia, et suprascriptum ortum..... et nullus comparuit contradicens aut plus offens, idcirco ipse preco..... suprascriptas possessiones deliberauit prelibato Petro pro suprascriptis ducatis ducentis auri, et expensis..... ad habendum, tenendum.....
- Pro Filipo,
tanquam
factore
Tomasij
et Ade.** Die vltimo mensis Augusti. In platea..... Coram..... comparuit Filipus Laurentij de Arimino, tanquam rerum gestor Tome Antonij et Ade Antonij, amborum de Firma, asserens... se habere in pignere a generoso millite domino Martino Rau-nacher vnam balteum argenteam deauratam iuxta morem Al-lamanie, pro ducatis septuaginta sex auri et solidis XLVJ par-vorum, et supplicans.....
- Commissio.** Qui dominus iudex..... illico mandauit.....
- Deliberatio.** Die quarto mensis Septembris. In suprascripto loco, presen-tibus Iohanne Lisica, Stefano eius filio, Iusto Samburich, ciui-bus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valentus preco... asserens... se incantasse (S. 744.)... suprascriptam balteum..... et nullus comparuit..... idcirco ipse preco..... suprascriptam balteum deliberauit prefato Filipo, nomine quo supra stipulanti, pro suprascripto debito, et expensis..... ad habendum, tenendum.....
- Pro
Bernardo.** Die X^o mensis Octobris. In platea..... Coram ser Tonsa con-dam ser Nicole... iudex (! iudice)..... comparuit Iohannes Baptista de Arimino, tanquam procurator... Bernardi de Nouo Monte, asserens... se habere in pignere a Bartolomeo remerio condam Pauli, habitatore Venetiarum, vnam vestem de panno mixto, semi suffulctam pellibus vulpinis, et vnam vestem de panno pauonacio, pro ducatis duodecim auri, et supplicans.....
- Comissio.** Qui dominus iudex..... illico mandauit.....
- Deliberatio.** Die XIIIJ mensis Octobris. In platea....., presentibus Geor-gio Rompler, Alegreto Marini de Tragurio, ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram..... comparuit Valen-tus preco... asserens... se incantasse... suprascriptas ve-stes..... et nullus comparuit..... idcirco ipse preco..... suprascriptas vestes deliberauit prescripto Iohanni Baptiste, nomine quo supra, pro suprascripto debito, et expensis..... ad habendum, tenendum.....